



# OSMANELİNDE DOĞA AMAÇLI EĞİTİM

TÜBİTAK 4004 – Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Projesi  
<http://www.osmanelidae.net>

## Seher Yürüyüşleri

28 Ağustos - 4 Eylül 2015 Eğitim Dönemi

### YEŞİL OBA

#### 30 AĞUSTOS 2015 PAZAR

Sabahın ilk ışıklarıyla uyandık. Saat 60.30'da dürbünlerimizi aldık ve hazırlığımızı yapıp hocalarımızın belirlediği güzergâh doğrultusunda *Seher yürüyüşümüze* başladık.

Yürüyüşümüzü Dereyörük köyü mevkiinde gerçekleştirdik. Hava açıktı. Yürüyüşümüzün ilk dakikalarında bir ağaçta 3 tane *sarı asma* kuşu gördük. Yaptığımız kuş gözleminde gördüğümüz diğer kuş türleri şöyle idi:

Uçarken 1 *kumru*, ağaçta 3 *serçe*, dere kenarında ve ağaçta 3 tane *bülbül*, çalıda ve havada uçarken birer *karatavuk*, 1 tane uçarken *gri balıkçıl*, dere kenarında taşların üstünde *ak kuyruksallayan* görerek ve seslerinden tanıdığımız *saka* ve *saksağanlar* ile seher yürüyüşümüzü tamamladık.

Gözlemlediğimiz bitki türlerini de kayıtlarımıza eklemek gerekirse *karaçalı*, *sığırkuyruğu* kuşburnu, *böğürtlen incir ağcını* da unutmamak gerekir. Yürüyüşümüzde bize eşlik eden hoca ve rehberlerimiz *Tuğba Hanım*, *Sedat Bey*, *Taha*

*Bey* ve *Mehmet Sait Bey*'den önemli bilgiler aldık.

#### 31 AĞUSTOS 2015 PAZARTESİ

Bugün yine saat 06.30'da dün gittiğimiz güzergâhtan farklı yönde dere kenarında yürüyüşümüze başladık. Dere kenarında karşımıza çıkan bir taş üzerinde büyük bir kuş gördük ama kuş türünü anlamamıza fırsat vermeden havalandı.

Yolumuz su kenarı olduğu için bitki çeşitliliği fazla idi. Özellikle yol kenarında incir ağaçları dalından meyve yeme zevkini bize tattırdı. Bugünkü güzergâhımız üzerinde zeytingiller familyasından bir tür olan *akça kesme*, ayrıca *yıllanyastığı*, *menegiç*, *peygamber çiçeği*, *kokar ağaç*, *kuşkonmaz*, *çınar*, *ılgın*, *kızılçık*, *kartopu*, *laden*, *ardıç* gibi bitki türleri gördük. Yine ceviz ağacı çevresinde *sincaplar*, dere kenarında gördüğümüz *yengeç* diğer canlı türlerinden biriydi. Bilmediğimiz türlerin tespitinde bize eşlik eden *İdris hocam* ve *Emin hocam* yardımcı oldular.